
φ65ゴム
キャスター
（2輪固定、
2輪自在）お客様組付け

ロープ
オプション

オプション
● 底面4箇所

210500
ジャンボックス #100 

内 容 量

106ℓ
外 寸 703×503×411㎜
内 寸 643×443×381㎜
有効内寸 629×429×366㎜

圧縮荷重  47.2kN（4,815kgf）
オプション  φ65ゴムキャスター（2輪固定、2輪自在、耐荷

重120kg）、ロープ、フタ（804004）、落しフタ
（882500）

特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付

色 相 ライトブルー オレンジ

納 期 翌
出荷単位 3
材 質 PP

b
3ッ組3ッ組

804004
ジャンボックス #100フタ 

嵌合商品  ジャンボックス#100

外 寸 716×516×48㎜ 納 期 翌

色 相 ブルー
出荷単位 3
材 質 オレフィン系
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882500
ジャンボックス #100落しフタS 

嵌合商品  ジャンボックス#100

外 寸 600×395×10㎜ 納 期 相

色 相 ブルー
出荷単位 3
材 質 PE

風呂栓
（40A）

台木

φ100ゴム
キャスター
（2輪固定、
2輪自在）

オプション

オプション オプション

● 底面4箇所

● 片長辺側の底面中央付近1箇所● 底面

1インチ
フィッティング

オプション
● 片短側面1箇所
● 片長辺側の底面中央付近1箇所

お客様組付け

220800
ジャンボックス #200 

内 容 量

211ℓ
外 寸 883×642×517㎜
内 寸 803×562×482㎜
有効内寸 783×542×482㎜

圧縮荷重  86.0kN（8,775kgf）
オプション  φ100ゴムキャスター（2輪固定、2輪自在、耐荷重320kg）、フタ（806003）、

落しフタ（882501）、1インチフィッティング、台木、風呂栓（40A）
特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付
備 考  本製品には嵌合代がないため積み重ねにはご注意くださ

い。（上段の製品がずれて倒壊する可能性があります。）

色 相 ライトブルー オレンジ

納 期 翌
出荷単位 1
材 質 PP

b
3ッ組3ッ組

806003
ジャンボックス #200フタ 

嵌合商品  ジャンボックス#200

外 寸 908×666×59㎜ 納 期 翌

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 オレフィン系
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882501
ジャンボックス #200落しフタS 

嵌合商品  ジャンボックス#200

外 寸 745×500×10㎜ 納 期 相

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE

● 片長辺側の底面中央付近1箇所

● 底面

風呂栓
（40A）

1.5インチ
フィッティング

台木

オプション

オプション

オプション

φ150ゴム
キャスター
（2輪固定、
2輪自在）

オプション
● 底面4箇所

● 片短側面1箇所
● 片長辺側の底面中央付近1箇所

お客様組付け

241000
ジャンボックス #400 

内 容 量

416ℓ
外 寸 1096×793×643㎜
内 寸 1006×703×603㎜
有効内寸 986×683×603㎜

圧縮荷重  93.8kN（9,570kgf）
オプション  1.5インチフィッティング、φ150ゴムキャスター（2輪固定、2輪自在、耐荷重640kg）、フタ（809001）、落しフタ

（882502、809904）、台木、風呂栓（40A）
嵌合商品  サンテナーB#400（サンテナーB#400上への段積みは不可）
特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付
備 考  本製品には嵌合代がないため積み重ねにはご注意ください。（上段の製品がずれて倒壊する可能性があります。）

色 相 ライトブルー オレンジ

納 期 3日

出荷単位 1
材 質 PP

b
3ッ組3ッ組

事例あり

P188

809001
ジャンボックス #400フタ 

嵌合商品  ジャンボックス#400

外 寸 1124×824×70㎜ 納 期 3日

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 オレフィン系

809904
ジャンボックス #400落しフタ 

嵌合商品  ジャンボックス#400
使用例  漬物用落し蓋

外 寸 950×650×30㎜ 納 期 相

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE
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882502
ジャンボックス #400落しフタS 

嵌合商品  ジャンボックス#400

外 寸 950×650×10㎜ 納 期 3日

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE
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● タイプマークの詳細については扉ページ及びP40～P43の「製品表示のご説明」をご覧下さい。 翌 …ご注文を頂いた翌日にお届けします。※当日15:00までにご注文を頂いた場合　3日 …ご注文を頂いた3日以内にお届けします。　 相 …お届け日はご相談下さい。
※上記の納期対応は小口出荷・加工無しに限ります。※小口出荷以上の納期は、別途ご相談下さい。※ネーム印刷は上記の納期から 新規は＋2日  リピートは＋1日 かかります。※上記の納期対応は一部地域を除きます。

● 片長辺側の底面差込口上部1箇所
● 片長辺側の底面中央1箇所

285

93（75）
344

通常品

回転フォーク金具
※キャスターとの併用は
不可

風呂栓
（40A）

1.5インチフィッティング

1.5インチフィッティング
150ゴムキャスター
（2輪固定、2輪自在）

吊りフック

オプション オプション

オプション
オプション

オプション

● 間口付近

オプション

● 底面4箇所

● 片短側面2箇所● 底面

344

段積み安定性に優れハンドリフトにも対応
幅広い分野で活躍する大型コンテナー

（　）内はスタッキング時の高さ（通常品）
右側の写真はオプションを装備しています

250000
ジャンボックス #500 

内 容 量

503ℓ
外 寸 1340×865×688㎜
内 寸 1230×755×550㎜
有効内寸 1215×740×532㎜

圧縮荷重  245.0kN（25,000kgf）
オプション  1.5インチフィッティング、風呂栓（40A）、φ150

ゴムキャスター（2輪固定、2輪自在車、耐荷重
640kg）、吊りフック、フタ（812001）、落しフタ
（882503）、回転フォーク金具（キャスターとの併
用はできません）※オプション設置用の孔加工等
は施してありません。別途ご用命下さい。（別途費
用ご負担下さい）

特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付

色 相 ブルー オレンジ

納 期 翌
出荷単位 1
材 質 PP

i

事例あり

P188

812001
ジャンボックス #500フタ 

嵌合商品  ジャンボックス#500

外 寸 1366×891×54㎜ 納 期 翌

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 オレフィン系
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882503
ジャンボックス #500落しフタS 

嵌合商品  ジャンボックス#500

外 寸 1180×700×10㎜ 納 期 3日

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE

約430

29
8.
5

28
9

底面フィッティング取付位置
フロ栓取付位置

41 41 694
544

926

38
1

7

79
8 68
8

131
595

16
9

φ150ゴムキャスター
（自在2輪・固定2輪）

回転フォーク金具

底面図（キャスター取付け）

側面視図

底面図（回転フォーク金具取付け）

底面側面視図（回転フォーク金具取付け）

上面図
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● 底面

448

285
448（80）95

通常品

風呂栓
（40A）

1.5インチフィッティング

1.5インチフィッティング

150ゴムキャスター
（2輪固定、4輪自在）

回転フォーク金具
※キャスターとの併用は
不可

吊りフック

● 間口付近

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

● 片長辺側の底面中央1箇所

● 片長辺側の底面差込口上部1箇所

● 底面4箇所

● 片短側面2箇所

（　）内はスタッキング時の高さ（通常品）
右側の写真はオプションを装備しています

堅牢な設計により耐久性抜群

290001
ジャンボックス #1000 

内 容 量

1010ℓ
外 寸 1700×1240×730㎜
内 寸 1580×1100×590㎜
有効内寸 1560×1080×575㎜

圧縮荷重  620.3kN（63,300kgf）
オプション  1.5インチフィッティング、風呂栓（40A）、φ150ゴム

キャスター（2輪固定、4輪自在、耐荷重960kg）、吊りフッ
ク、回転フォーク用金具（キャスターとの併用はできませ
ん）、フタ（820004、760296-01）、落しフタ（809905、
882504）※オプション設置用の孔加工等は施してあり
ません。別途ご用命下さい。　（別途費用ご負担下さい）
※回転フォーク金具付きでフタを介した段積みをされる
場合は事前に弊社営業担当までご相談下さい。

嵌合商品  ジャンボックス#1000H4、サンコールドボックス#1000LD
特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付

色 相 ブルー オレンジ

納 期 翌
出荷単位 1
材 質 PP

i

事例あり

P189

● 片短側面2箇所

● 底面4箇所

● 片長辺側の底面
　 差込口上部1箇所

※432
※300

※432

200
532.5

200

200

300

200

※95
（80）86

通常品

回転フォーク金具

風呂栓（50A）

2インチフィッティング

2インチ
フィッティング

150ゴムキャスター
（2輪固定、4輪自在）

吊りフック

● 間口付近

オプション

● 底面

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション ● 片長辺側の
　 底面中央1箇所

オプション―ジャンボックス #1000H44方差しが可能で
フォークリフトによる取り回し良好
大きな印刷面も好評です

※印は通常時（何も取り付けていない時）
の寸法
（　）内はスタッキング時の高さ（通常品）
右側の写真はオプションを装備しています

相スライド扉を設置可能。　納期：
開口サイズ：690×430㎜

● 一時保管された内容物を一気に排出できます。

● 扉にはハンドリング性の良い大型の持ち手孔有り。

● 扉の無数の水抜き孔により、排水性に優れます。

※フタとの併用はできません。

290004
ジャンボックス #1000H4 

内 容 量

1010ℓ
外 寸 1700×1240×730㎜
内 寸 1580×1100×590㎜
有効内寸 1560×1080×575㎜

オプション  2インチフィッティング、風呂栓（50A）、φ150ゴ
ムキャスター（2輪固定、4輪自在、耐荷重960kg）、
吊りフック、フタ（820004、760296-01）、落しフ
タ（809905、882504）、回転フォーク金具※オプ
ション設置用の孔加工等は施してありません。
別途ご用命下さい。　（別途費用ご負担下さい）

嵌合商品  ジャンボックス#1000、サンコールドボックス
#1000LD

特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付

色 相 ライトブルー

納 期 3日

出荷単位 1
材 質 PP

i

事例あり

P189
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翌 …ご注文を頂いた翌日にお届けします。※当日15:00までにご注文を頂いた場合　3日 …ご注文を頂いた3日以内にお届けします。　 相 …お届け日はご相談下さい。
※上記の納期対応は小口出荷・加工無しに限ります。※小口出荷以上の納期は、別途ご相談下さい。※ネーム印刷は上記の納期から 新規は＋2日  リピートは＋1日 かかります。※上記の納期対応は一部地域を除きます。

● タイプマークの詳細については扉ページ及びP40～P43の「製品表示のご説明」をご覧下さい。

820004
ジャンボックス #1000フタ 

嵌合商品  ジャンボックス#1000、#1000H4

外 寸 1721×1261×53㎜ 納 期 翌

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 オレフィン系

809905
ジャンボックス #1000落しフタ 

嵌合商品  ジャンボックス#1000、#1000H4

外 寸 1500×950×30㎜ 納 期 相

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE

1500

10
60

750 80
40

R40

53
0

882504
ジャンボックス #1000落しフタS 

嵌合商品  ジャンボックス#1000、#1000H4

外 寸 1500×1060×10㎜ 納 期 3日

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE

重量4kg以下のジャンボックス用エペランフタ

760296-01
EPフタ-ジャンボックス #1000 

重 量  3.7kg
嵌合商品  ジャンボックス#1000、#1000H4

外 寸 1690×1230×70㎜ 納 期 3日

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 EPP20倍

フタを介した段積み用途に

760313-01（ハード）
EPフタ-ジャンボックス #1000ハード 

重 量  6.6kg
圧縮荷重  100kN（10,020kgf）
嵌合商品  ジャンボックス#1000、#1000H4

外 寸 1690×1230×70㎜ 納 期 3日

色 相 ブラック
出荷単位 2
材 質 EPP10倍
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底面図（キャスター取付け）

側面視図

底面図（回転フォーク金具取付け）

底面側面視図（回転フォーク金具取付け）

上面図

φ150ゴムキャスター
（自在4輪・固定2輪） 回転フォーク金具底面フィッティング取付位置 フロ栓取付位置

422

48
7.
5

46
7.
5

200 536 200 86

ジャンボックス♯ 1000

底面図（キャスター・回転フォーク金具取付け）

側面視図

上面図
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底面フィッティング取付位置 フロ栓取付位置

422.2

47
6.
5

46
5

φ150ゴムキャスター
（自在4輪・固定2輪）回転フォーク金具

ジャンボックス♯1000H4
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400

350

400

220

300

220

100

特　長―サンブリッド#1000B

貯蔵と長距離輸送の両機能を融合させたハイブリッドコンテナー
片短側面に上下のスライド扉（シャッター）が設置されていますので、本体を回転させず、傾けることで内容物を一気に排出できます。
また平面積がジャンボックス#1200と同じですので4tトラックへの積載効率抜群です。

シャッターは内圧による
浮き上がりを防止する
ストッパーがついていま
す。

吊りフックが標準で設置
されている為、内容物の
排出が簡単に行えます。

底面の削れを防止す
るため金属製ボルト
の設置が可能です。
（オプション）

内側面に内容量を示す
目盛りがついています。

290006
サンブリッド® #1000B 

内 容 量

1020ℓ
外 寸 1990×1050×770㎜
内 寸 1835× 920×625㎜
有効内寸 1815× 900×605㎜

圧縮荷重  213.3kN（21,765kgf）
カード差し  両長辺、片短辺15型
嵌合商品  ジャンボックス＃1200
特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付

色 相 ブルー

納 期 相
出荷単位 1
材 質 PP

i

特　長―サンブリッド#1000B

▲使用例
大型開囗部により、内容物を大量に短時間で排出する事ができ、
時間短縮、人件費削減などの効率化が可能です。

（間ロ）723

（間ロ）386

上下にスライドする
シャッターにより開閉が
可能で内容物を一気に
排出できます。

動画チェック
内容物を短時間で排出
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● タイプマークの詳細については扉ページ及びP40～P43の「製品表示のご説明」をご覧下さい。 翌 …ご注文を頂いた翌日にお届けします。※当日15:00までにご注文を頂いた場合　3日 …ご注文を頂いた3日以内にお届けします。　 相 …お届け日はご相談下さい。
※上記の納期対応は小口出荷・加工無しに限ります。※小口出荷以上の納期は、別途ご相談下さい。※ネーム印刷は上記の納期から 新規は＋2日  リピートは＋1日 かかります。※上記の納期対応は一部地域を除きます。

576

310
57695（80）

通常品

吊りフック

オプション
● 間口付近

風呂栓
（50A）

オプション
● 片長辺側の底面差込口上部1箇所

2インチ
フィッティング

オプション
● 片長辺側の底面中央1箇所

2インチ
フィッティング

オプション
● 片短側面2箇所

φ250ゴムキャスター
（2輪固定、2輪自在）

オプション
● 底面4箇所

オプション
● 底面

回転フォーク金具
※キャスターとの併用は不可

（　）内はスタッキング時の高さ（通常品）
右側の写真はオプションを装備しています

トラック積載効率抜群
4tトラックの荷台寸法より割り出された外寸により積載効率は抜群でなおかつ、
トラック外周側よりの積み降ろしが可能です。

290002
ジャンボックス #1200 

内 容 量

1205ℓ
外 寸 1990×1050×848㎜
内 寸 1880× 920×708㎜
有効内寸 1860× 900×693㎜

オプション  2インチフィッティング、風呂栓（50A）、φ250
ゴムキャスター（2輪固定、2輪自在、耐荷重
1050kg）、回転フォーク金具（キャスターとの併用
はできません）、吊りフック、フタ（820005）、落し
フタ（882505）※オプション設置用の孔加工等は
施してありません。別途ご用命下さい。（別途費用ご
負担下さい）

嵌合商品  サンブリッド#1000B
特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付

色 相 ブルー オレンジ

納 期 3日

出荷単位 1
材 質 PP

i

820005
ジャンボックス #1200フタ 

嵌合商品  ジャンボックス#1200

外 寸 2016×1121×54㎜ 納 期 3日

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 オレフィン系

750 80
40
R40

43
0

88
0

1800

882505
ジャンボックス #1200落しフタS 

嵌合商品  ジャンボックス#1200

外 寸 1800×880×10㎜ 納 期 相

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE

底面フィッティング取付位置
フロ栓取付位置

53
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13

10
62 84
8

1058
274

71 71 1009
1401

759

17
8

263 332 263

36
3

約
38
7

約296

φ250ゴムキャスター
（自在2輪・固定2輪） 回転フォーク金具

底面図（キャスター取付け）

側面視図

底面図（回転フォーク金具取付け）

底面側面視図（回転フォーク金具取付け）

上面図
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250

480

250

※330

※400

※330

※85(70)

通常品

吊りフック

オプション
● 間口付近

回転フォーク金具

オプション
● 底面

1.5インチフィッティング

オプション
● 片長辺側の底面中央1箇所

1.5インチフィッティング

オプション
● 片短側面2箇所

風呂栓
（40A）

オプション
● 片長辺側の底面差込口上部1箇所

φ150ゴムキャスター
（2輪固定、4輪自在）

オプション
● 底面4箇所

※印は通常時（何も取り付けていない時）の寸法
（　）内はスタッキング時の高さ（通常品）
右側の写真はオプションを装備しています

大型物流を刷新する世界最大の1400ℓコンテナー
ジャンボックス＃1400 （実容量1370ℓ）

290005
ジャンボックス #1400 

内 容 量

1370ℓ
外 寸 1560×1100×1100㎜
内 寸 1450× 990× 965㎜
有効内寸 1435× 975× 950㎜

圧縮荷重  196.0kN（20,000kgf）（一段圧縮）
オプション  1.5インチフィッティング、風呂栓（40A）、φ150

ゴムキャスター（2輪固定、4輪自在、耐荷重960kg）、
吊りフック、落しフタ（882506）、回転フォーク用
金具※オプション設置の孔加工等は施してありま
せん。別途ご用命下さい。　（別途費用ご負担下さ
い）

特殊機構  内側面に容量を示すメモリ付

色 相 ライトブルー

納 期 3日

出荷単位 1
材 質 PP

i
750

43
0

80
40

R40

1400

95
0

882506
ジャンボックス #1400落しフタS 

嵌合商品  ジャンボックス#1400

外 寸 1400×950×10㎜ 納 期 相

色 相 ブルー
出荷単位 2
材 質 PE

底面図（キャスター・回転フォーク金具取付け）

側面視図

上面図
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250 480 250
72

40
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1

365

底面フィッティング取付位置 フロ栓取付位置
φ150ゴムキャスター
（自在4輪・固定2輪）

回転フォーク金具

INDIVIDUAL 
OPTIONS
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● タイプマークの詳細については扉ページ及びP40～P43の「製品表示のご説明」をご覧下さい。 翌 …ご注文を頂いた翌日にお届けします。※当日15:00までにご注文を頂いた場合　3日 …ご注文を頂いた3日以内にお届けします。　 相 …お届け日はご相談下さい。
※上記の納期対応は小口出荷・加工無しに限ります。※小口出荷以上の納期は、別途ご相談下さい。※ネーム印刷は上記の納期から 新規は＋2日  リピートは＋1日 かかります。※上記の納期対応は一部地域を除きます。

■ジャンボックス＃１００
◇取付可能オプション

■ジャンボックス＃２００
◇取付可能オプション

オプション取り付け時の寸法及び位置

●キャスターφ100ゴム（自在2輪・固定2輪）
●1inchフィッティング(短側面、底面)
●40A風呂栓(底面)

■ジャンボックス＃４００
◇取付可能オプション
●キャスターφ150ゴム（自在2輪・固定2輪）
●1.5inchフィッティング(短側面、底面)
●40A風呂栓(底面)

●キャスターφ65ゴム
　（自在2輪・固定2輪）
※側面、底面へのフィッティングの取付けはできません。

風呂栓取付位置60

60底面フィッティング取付位置

20
3

20
3

35 35 602.5 591
251502.5

65
9 51
7 44
4

38

21 21 419
354

41
1

49
3

242
456

φ65ゴムキャスター
（自在2輪・固定2輪）

φ100ゴムキャスター（自在2輪・固定2輪）

底面フィッティング取付可能位置

風呂栓取付位置

57.5

57.5

28
0

28
0

（
84
4） 64
3

45
55
5

41 41 814
664

728
264

φ150ゴムキャスター（自在2輪・固定2輪）

90

67090 90
台木取付図▶

台木取付図▶
90 90881

90
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超大型サンコールドボックス JUMBOX

ダブルウォール構造の本体及びフタに発泡ウレタンを注入した超大型のコールドボックスです。保温効果はそのま

まに、輸送効率の更なる向上に貢献します。

260
300

260

260

500

260

890934-01
サンコールドボックス #1000LD 

内 容 量

929ℓ
外 寸 1700×1240×775㎜
内 寸 1580×1100×560㎜
有効内寸 1520×1040×545㎜

嵌合商品  ジャンボックス#1000、#1000H4

色 相 ブルー

納 期 3日

出荷単位 1
材 質 外壁：PE　断熱材：硬質ウレタンフォーム　パチン錠：SUS

特　長―サンコールドボックス #1000LD

ジャンボックス＃1000シリーズと相
互嵌合が可能です。

4方向よりフォークリフ
トによる差込みが可能。
長辺側は下面デッキボー
ドがあり、回転フォーク
リフトの使用が可能。

フタ全周にパッキンが
ついており、さらに高い
密閉性を実現しまし
た。

片短辺に上下2箇所、反
対側に1箇所の合計3箇
所にフィッティングを設
置。排水時間を短縮し
ます。

ホールド機能付きのパチン錠。アンロ
ック時パチン錠がブラつかず不慮の
接触などによる破損を防止します。

●サンコールドボックス＃１0００LD
●ジャンボックス＃１０００Ｈ４

水500L

氷100L

サンコールドボックス＃1000LD
ジャンボックス♯1000H4

経過時間
（Hr）
12
24
48
72
100
130

環境温度
（℃）
40.1
39.1
40.3
39.6
40.4
40.6

サンコールドボックス＃1000LD ジャンボックス＃1000H4
庫内温度（℃）

36
38.2
39.5
40
40.6
40.8

水温（℃）
8.2
9.7
12.9
15.9
18.9
22.1

庫内温度（℃）
13
15.1
18.4
21.2
23.8
26.2

水温（℃）
25.2
32.1
37.9
39.6
40.2
40.5

温
度
（
℃
）

20 40 60 80 100 120 1400

ボックス #1000H4

コールド #1000LD

環境温度

温
度
（
℃
）

20 40 60 80 100 120 1400

ボックス #1000H4

コールド #1000LD

環境温度

試験結果

試験対象

それぞれのボックスに水５００リットルと氷
１００リットルを入れる。それぞれの水温と
庫内温度の変化を測定。（※夏場を想定
し、雰囲気温度は４０℃にて試験）

試験内容

水温 庫内温度

保冷試験
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